[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

     ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 15 августа   2013 года                                                                                                                        №  20-2
О регистрации кандидата в депутаты Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов третьего созыва по Северному одномандатному избирательному округу № 6 Лаврентьевой Светланы Васильевны.

На основании решения Избирательной комиссии Красноярского края от 15.08.2013 г. № 95/696-6, в  соответствии со ст. 29 закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»,
Избирательная комиссия муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Зарегистрировать Лаврентьеву Светлану Васильевну, 1951 года рождения, специалиста отдела первичного воинского учета Администрации города Дудинки, выдвинутую избирательным объединением Таймырское местное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»»,  кандидатом в депутаты Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов третьего созыва по Северному одномандатному избирательному округу № 6, 15 августа  в  21 час 07 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов третьего созыва по Северному одномандатному избирательному округу № 6 Лаврентьевой Светлане Васильевне удостоверение установленного образца.

3. Включить зарегистрированного кандидата в депутаты Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов третьего созыва по Северному одномандатному избирательному округу № 6 Лаврентьеву Светлану Васильевну в избирательный бюллетень.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Таймыр».

	Председатель  комиссии

	    П.А. Зайцев

	Секретарь  комиссии

	Г. Ю. Кузьминская